



پروژه راه آهن اردبیل جزو ۴ پروژه ریلی اولویت دار کشور

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار اردبیل گفت: پروژه راه آهن اردبیل سال آینده جزو چهار پروژه ریلی اولویت دار کشور قرار می گیرد.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان اردبیل، اکبر بهنام جو، استاندار اردبیل در سفر به تهران و دیداری که با معاون اول رئیس جمهور، رئیس سازمان مدیریت برنامه و بودجه و وزیر راه و شهرسازی داشنیم پیگیر خواسته های مردم و پروژه و اعتبارات سالجاری و سالی آتی با توجه به نزدیکی به فصل بودجه بندی بودیم.

وی افزود: در این پیگیری با توجه به قول ریاست جمهوری به ایسنا، منطقه اردبیل در خصوص تکمیل پروژه راه آهن، مقرر شد سال آینده نزدیک به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اتصال شبکه ریلی اردبیل به میانه و شبکه ریلی کشور اختصاص یابد که این اعتبار با توجه به اعتبار سال جاری در برابر شده ولی بازم کفایت نمی کند. استاندار اردبیل گفت: بودجه ای که برای تکمیل راه

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: از ابتدای فصل برداشت چغندر قند تاکنون بیش از یک میلیون تن از چغندر قند تولیدی کشاورزان، توسط کارخانجات قند استان خریداری شده است. اسمعیل کریم زاده در گفت و گو با تسنیم در ارومیه، با اشاره به میزان اراضی زیر کشت چغندر قند آذربایجان غربی اظهار داشت: برنامه ابلاغی سال زراعی ۹۶-۹۵ برای کشت چغندر قند ۲۳ هزار هکتار بود که با توجه به تمایل چغندر کاران استان به کشت این محصول و آشنایی با روش های کشت، داشت و برداشت چغندر قند، امسال بیش از ۳۰ هزار هکتار از اراضی زراعی استان زیر کشت چغندر قند رفته است. وی با

یک میلیون تن چغندر قند از کشاورزان آذربایجان غربی خریداری شد

اشاره به اینکه افزایش کشت چغندر قند بیشتر در خارج از حوزه آبریز دریاچه ارومیه و در سطح شهرستان های خوی و پیرانشهر است گفت: کشاورزان ملزم به اجرای برنامه ابلاغی سازمان جهاد کشاورزی در کشت این محصول و رعایت الگوی کشت با توجه به بحران کم آبی دریاچه ارومیه هستند و به این منظور برنامه های ترویجی و آگاه سازی کشاورزان در این زمینه اجرا می شود. کریم زاده افزود: امسال پیش بینی می کنیم بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن از اراضی زراعی استان چغندر قند تولید شود. وی عنوان کرد: طبق هماهنگی های صورت گرفته از این میزان تولید برآورد شده در حدود یک میلیون و ۹۸۰ هزار تن تحویل

کارخانجات قند استان می شود همچنین طبق تعهد و قول مساعد ۵ کارخانه قند استان علاوه بر دریافت این میزان چغندر قند مازاد تولید را نیز تا پایان دی ماه با افزایش ظرفیت و ساعات کاری دریافت خواهند کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی ضمن قدر دانی از توجه ویژه استاندار آذربایجان غربی و نمایندگان مردم استان نیز در راستای حل مشکلات کشاورزان و حمایت از کارخانجات قند و صنایع تبدیلی و تکمیلی گفت: کارخانجات قند استان در راستای پاسداشت زحمات چغندر کاران، رفتار شایسته و مناسبی در زمان تحویل چغندر قند با زارعین عزیز استان داشته باشند و در امر تحویل محصول و پرداخت بهای چغندر قند تسریع و

بهر همدنی بیش از ۵ هزار مددجو اصفهانی از کانون های فرهنگی

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان گفت: در شش ماهه نخست امسال پنج هزار و ۵۰۰ نفر مددجو از فعالیت های اوقات فراغت بهره مند شده اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان، کریم زارع، بایان اینکه برنامه های اوقات فراغت کمیته امداد از ابتدای تیرماه سال جاری با هدف فنی سازی اوقات فراغت جوانان تحت حمایت این نهاد آغاز شده است، گفت: آموزش های اعتقادی، قرآنی و اخلاق اسلامی، مهارت و حرفه آموزی فنی و حرفه ای، برنامه های ورزشی، کتاب خوانی و آشنایی با دستاوردهای انقلاب اسلامی از جمله فعالیت های اوقات فراغت در کانون های کمیته امداد است. وی بایان اینکه در شش ماهه نخست امسال پنج هزار و ۵۰۰ نفر مددجو از فعالیت های اوقات فراغت بهره مند شده اند، افزود: کمیته امداد با ایجاد پنج کانون فرهنگی دائم و موقت برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و آموزشی اجرا می کند که اجرای این برنامه ها ویژه در ایام اوقات فراغت دانش آموزان تحت حمایت از اولویت های فعالیت های فرهنگی این نهاد است. زارع کانون های فرهنگی و تربیتی این استان را بستر مناسبی برای فعالیت و آموزش دانش آموزان و زنان سرپرست خانوار تحت حمایت امداد پرشمرد و افزود: ۱۸ هزار ۵۰۰ دانش آموز و دانشجو تحت حمایت در رشته های هنرهای تجسمی، نمایشی، توشیح، کتاب خوانی، فعالیت های ورزشی،



آهن اردبیل تا پایان دوره ریاست جمهوری آقای روحانی و تا سه چهار سال آینده نیاز است، حداقل سالانه اختصاص اعتباری حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است که بازم پیگیر افزایش اعتبار برای این پروژه از منابع دیگر هستیم. بهنام جو از اتفاق نظر و پیگیری نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و استانداری اردبیل برای تکمیل پروژه راه آهن اردبیل خبر داد و گفت: برای تأمین اعتبار از منابع دیگر به پروژه راه آهن اردبیل با معاون رئیس جمهور، رئیس سازمان مدیریت برنامه و بودجه و وزیر راه و شهرسازی در حال مذاکره و مشخص کردن آن هستیم.

بانک های استان خوزستان در زمینه صادرات برنامه قوی ندارند

باشد. استاندار خوزستان بیان کرد: تشویق سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در حوزه صادرات منجر به گسترش و توسعه تجارت و رقابت در بازارهای داخلی و خارجی خواهد شد. شریعتی در انتقاد از عملکرد بانک های خوزستان در حوزه حمایت از صادرکنندگان عنوان کرد: متأسفانه عملکرد بانک های استان در بخش های مختلف صادراتی ناچیز است همچنین برای ورود به عرصه صادرات بانک های استان برنامه قوی و منسجمی ندارند. وی با اشاره به اینکه پایین بودن ارزش افزوده برخی اقلام یکی از مشکلات اصلی صادرات در استان است، تصریح کرد: رقم ارزش افزوده اقلام صادراتی در چند سال گذشته بهبود پیدا کرده اما تا رسیدن به حد مطلوب فاصله قابل ملاحظه ای دارد و باید در این زمینه تلاش شود. استاندار خوزستان خاطر نشان کرد: عدم وجود امکانات و تسهیلات لازم و ناچیز بودن

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار خوزستان گفت: متأسفانه عملکرد بانک های استان در بخش های مختلف صادراتی ناچیز است همچنین برای ورود به عرصه صادرات بانک های استان برنامه قوی و منسجمی ندارند. به گزارش خبرنگاری تسنیم در اهواز، غلامرضا شریعتی شامگاه سه شنبه در جلسه رونمایی از پنجره واحد فیزیکی اظهار داشت: توسعه تجارت و صادرات از عوامل موثر توسعه اقتصادی در هر کشوری است و صادرات در هر کشور باعث ترغیب در سرمایه گذاری، تولید و افزایش اشتغال می شود.

وی افزود: صادرات تقویت کننده عزم ملی و ارتقا دهنده شان و منزلت تولیدات ایرانی است همچنین با توجه به شرایط کنونی منطقه و رشد جمعیت، سرمایه گذاری در کشورهای جنگ زده ای مانند عراق و سوریه می تواند موقعیت مناسبی برای صادرات تولیدات ایرانی داشته

نیروی انسانی صاحب مهارت با ارزش ترین منبع اقتصادی است



سرویس خبری روزنامه ارک - فرماندار شهرستان زنجان گفت: نیروی انسانی متخصص و صاحب مهارت از ارزش ترین و مهم ترین منابع اقتصادی است. به گزارش ایسنا، منطقه زنجان، رسول بیات در بازدید از مرکز ۳ فنی و حرفه ای خواهران الزهرا (س) استان زنجان، اظهار کرد: نیروی انسانی متخصص و صاحب مهارت از ارزش ترین و مهم ترین منابع اقتصادی است و آموزش های فنی و حرفه ای نقش مهمی در تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص دارد. وی با اشاره به اهمیت توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در کشور تصریح کرد: توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در شرایط کنونی برای اقتصاد و فرهنگ ایران و به ویژه شتاب دهنده به فرایند تولید امری حیاتی است. فرماندار زنجان با بیان اینکه یکی از ضرورت ها و الزامات رشد و توسعه اقتصادی، نظام آموزش برای ایجاد مهارت های لازم سرمایه انسانی است، تأکید کرد: آموزش های فنی و حرفه ای که تلفیقی از علم، فن و هنر است، نقش بسیار مهمی در تأمین نیروی انسانی کارآمد ایفا می کند. بیات خاطر نشان کرد: با توجه به حجم بالای بیکاری در بین فارغ التحصیلان دانشگاهی، آموزش های مهارتی بسیار با اهمیت بوده و نقش به سزایی در کاهش نرخ بیکاری ایفا می کنند. وی افزود: فرا گرفتن آموزش های فنی و حرفه ای یکی از راه های مهم توسعه اشتغال بوده و انتظاری رود سازمان آموزش فنی و حرفه ای با ارائه آموزش های مهارتی بتواند نقش خوبی در کاهش میزان بیکاری ایفا کند. فرماندار شهرستان زنجان با اشاره به لزوم سرمایه گذاری در زمینه آموزش فنی و حرفه ای، تصریح کرد: عدم سرمایه گذاری کافی در آموزش فنی و حرفه ای به معنی غفلت و فزونی سرمایه های انسانی تلقی شده و باید توجه داشت که در شرایط کنونی یکی از مهم ترین راه های اشتغال زایی اصولی و حل معضل بیکاری توجه ویژه به مقوله آموزش فنی و حرفه ای است.

تأکید استاندار ایلام بر احصاء هر چه سریع تر خسارت های احتمالی زلزله

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار ایلام بر احصاء هر چه سریع تر خسارت های احتمالی زلزله تأکید کرد. به گزارش ایسنا، منطقه ایلام، قاسم سلیمانی دشتکی در نشست شورای هماهنگی بحران استان با تسلیت به مردم زلزله زده ای کرمانشاه و شهرستان سرپل ذهاب اظهار کرد: باید مدیران هر چه سریع تر خسارت های احتمالی زیرساخت های حوزه مدیریتی خود را شناسایی کنند. وی با بیان اینکه هر چند زلزله ای ایلام تحت الشعاع کرمانشاه قرار گرفت، تأکید کرد: باید تا فردا خسارت ها به معاون اول رئیس جمهور مبنی بر کمک به مردم زلزله زده، تصریح کرد: تاکنون ۵ دستگاه تانکر آب، ۱ دستگاه لودر و کمرشکن، ۴۰ نفر نیروی انسانی، ۲۴ دستگاه ماشین سبک و مقدار قابل توجهی آب معدنی به منطقه ارسال شده است. سلیمانی پارک بلوط را یکی از اقدامات خوب برای چنین حوادثی دانست و گفت: باید به فکر سامان دادن به منطقه اروغان برای موارد مشابه هم باشیم. وی از ادارات و سازمان ها خواست در چنین رخدادهایی وظیفه سازمانی خود را فراموش نکنند. احمد کردی مدیر کل بحران استانداری ایلام نیز در این حادثه با مدیریت خبر و رسانه به خوبی به مدیریت بحران کمک کرد.

توسعه صنعت ریلی استان، از ملزومات

ثبت جهانی یزد است

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار یزد گفت: یکی از مهمترین زیرساخت ها در همه دنیا صنعت ریل است که توسعه آن نیز بسیار مورد تأکید بوده و خوشبختانه استان یزد از جمله استان هایی است که از شبکه راهوری قابل توجهی برخوردار است. به گزارش ایسنا -منطقه یزد، محمود زمانی قمی در اولین سفر کاری خود که به منظور آشنایی با وضعیت صنعت ریلی استان انجام شده است، با قطار یزد- تهران به پایتخت عزیمت کرد. وی در طول مسیر در گفت و گو با خبرنگاران، هدف از این اقدام را آشنایی هر چه بیشتر با مسائل و مشکلات و ظرفیت های صنعت ریلی استان و ترسیم هر چه بهتر چشم انداز آینده این بخش دانست و بیان کرد: یکی از مهمترین زیرساخت ها در همه دنیا و از جمله ایران و استان یزد، صنعت ریل است که توسعه آن نیز بسیار مورد تأکید بوده و خوشبختانه استان یزد از جمله استان های است که از شبکه راهوری قابل توجهی برخوردار است. استاندار یزد به طرح دو خطه شدن راه آهن استان اشاره کرد و افزود: گزارشات مربوط به این طرح را از مسئولین مرتبط در استان اخذ کردم تا در این سفر برای فعال تر شدن این طرح و پیش بینی اعتباراتی است که باید در سفر آتی ریاست محترم جمهوری به استان برای آن دیده شود، با مسئولین مربوطه رایزنی و گفت و گو نمایم. زمانی قمی دیگر پروژه مهم صنعت ریلی استان را، طرح ارتباطی راه آهن استان یزد به استان فارس را از دیگر طرح های مهم صنعت ریلی استان یزد عنوان کرد و گفت: آنچه در ارتباط با این طرح در حوزه استان صورت گرفته، پیشرفت نسبتاً بهتری داشته و مصمم هستیم که مباحث مرتبط با آن را نیز در این سفر طرح و دنبال نمایم.

پویایی صدا و سیما کاهش آسیب های

اجتماعی را به دنبال دارد

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار همدان با بیان اینکه صدا و سیما اگر پویا باشد اقتصاد مقاومتی اجرا می شود و می تواند در کاهش آسیب های اجتماعی بسیار موثر باشد، گفت: امیدوار نگه داشتن مردم از مأموریت های مهم صدا و سیماست. به گزارش خبرنگاری تسنیم از همدان، محمدناصر نیکیخت در آئین تکریمی و معارفه مدیرکل صدا و سیما استان همدان که با حضور درباری معاون امور استانی سازمان صدا و سیما و مدیران استان و شهرستان در سالن همایش های دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد اظهار داشت: صدا و سیما طبق بیانات مقام معظم رهبری صدای انقلاب است و با به فرموده امام راحل رسانه ملی دانشگاه عمومی است و این صدا و دانشگاه باید بیشترین تأثیر و نفوذ را در جامعه داشته باشد و دارد. وی بیان کرد: خدمت مهم در این عرصه باید توأم با تدبیر، ظرفیت و مدیریت شایسته باشد چرا که در نظام بیشترین داشته ها و پشتوانه ما مردم هستند و اگر مردم حمایت خود را از نظام و انقلاب کم می کردند اکنون در قله های توسعه، امنیت و پیشرفت نبودیم، پس لازم است تا برای حفظ و امجدآوری مردم تلاش کنیم. نیکیخت با اشاره به اینکه رئیس جمهوری ناقص العقل آمریکا به ایستادگی سیاه، انقلاب و داشته های ما ایرانیان عصبانی است تصریح کرد: از زمانی که شروع به مخاصم کرد به این دلیل بوده که می بیند در جبهه های دفاع مقدس مردم ما چگونه شجاعانه ایستادند و دنیا را به زانو درآوردند چرا که دفاع ما تنها در برابر صدام نبود حدود ۵۰ کشور دنیا امکانات و تجهیزات را در اختیار صدام قرار دادند تا ایران را به زانو درآورد.



اهتمام ویژه ای بورزند. وی تصریح کرد: با توجه به اینککه قیمت شکر تا به امروز اعلام نشده و کارخانه ها هنوز شکر نفروخته اند اما تاکنون میزان ۱۳ درصد از بهای چغندر قند تحویلی به صورت کمک های غیر نقدی نظیر تحویل تفاله، پرداخت کرایه حمل، تأمین نهاده ها به کشاورزان پرداخت شده است.



احکام و روش های ارتباطی با خانواده و اجتماع آموزش می بینند و زنان سرپرست خانوار نیز در رشته های اخلاق، احکام، قرآن، عقل و معاش، آسیب های اجتماعی و اصول فرزند پروری آموزش های لازم را فرامی گیرند. معاون فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان در پایان بایان اینکه راه اندازی کانون ها و مراکز فرهنگی تربیتی، فرصتی مناسب برای ایجاد نشاط، پویایی، شادابی و پر کردن اوقات فراغت جوانان و جوانان تحت حمایت است، گفت: برنامه های آموزشی این کانون ها با هدف غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان، فراهم نمودن زمینه رشد و شکوفایی و تقویت باورهای دینی و دین باوری نوجوانان و جوانان اجرا می شود.

بندر خشک را برای افزایش صادرات در قزوین ایجاد می کنیم



سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار قزوین گفت: بدون صادرات قادر نیستیم تولید را حفظ کنیم و برای افزایش صادرات توجه به کیفیت، قیمت، تجاری سازی و ایجاد بندر خشک و پایانه صادراتی را پیگیری می کنیم. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالمحمد زاهدی در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان که با حضور معاون سازمان توسعه تجارت ایران برگزار شد اظهار داشت: راه اندازی پایانه صادراتی و بندر خشک می تواند نقش مهمی در توسعه صادرات استان داشته باشد و برای ایجاد آن اقدام لازم را انجام می دهیم. وی بیان کرد: برای رسیدن به چشم انداز صادرات یک میلیارد دلاری باید بستر لازم را مهیا کنیم و به کمک همه دستگاه ها و بهره گیری از همه ظرفیت ها به این هدف گذاری دست یابیم. استاندار قزوین یاد آورد: در بخش تولید و صادرات باید به تجاری سازی توجه جدی شود و بدانیم در پیست رقابت فقط ما دوند نیستیم و اگر به عقب نگاه کنیم از بقیه عقب خواهیم ماند. زاهدی بیان کرد: در دنیای رقابت فشرده عصر حاضر باید تجاری سازی جدی گرفته شود تا بتوانیم به رقابت خود ادامه دهیم و در این میان توجه به سایر عوامل نیز ضروری است. وی اضافه کرد: قاچاق کالا بدون شک از عوامل بسیار مهم در کاهش قدرت رقابت تولید کننده داخلی با خارجی است اما باید پرسید چرا شاهد رواج قاچاق کالا هستیم و آیا در خانه های صادرکنندگان لوازم خانگی خارجی بیشتر از ایرانی است و شما هم به این روند کمک کرده اید. استاندار قزوین تصریح کرد: البته توجه به کیفیت و قیمت هم از شاخص های رقابت با کالای خارجی است اما برای کاهش هزینه های تولید باید نوسازی واحدهای فرسوده را نیز جدی بگیریم.

برآورد خسارت ۲۶۰۰ میلیارد تومانی زلزله تخریب ۱۰۰ درصدی ۱۶ هزار واحد مسکونی

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون عمرانی استانداری کرمانشاه از برآورد خسارت ۲۶۰۰ میلیارد تومانی واحدهای مسکونی، اداری و تاسیسات زیربنایی استان در زلزله اخیر خبر داد. مجتبی نیک کردار در گفت و گو با خبرنگار ایسنا منطقه کرمانشاه، با اشاره به برآورد خسارت اولیه ۲۶۰۰ میلیارد تومانی زلزله در استان، گفت: طبق برآورد اولیه صورت گرفته ۸۰۰ میلیارد تومان خسارت به واحدهای مسکونی، خدماتی و تجاری استان در مناطق زلزله زده وارد شده است. وی افزود: همچنین بر اساس برآورد اولیه ۱۸۰۰ میلیارد تومان خسارت به ساختمان های دولتی و زیرساخت ها و تاسیسات زیربنایی استان در این مناطق وارد شده است. معاون عمرانی استانداری کرمانشاه خاطر نشان کرد: این ارقام برآورد اولیه است و امکان افزایش آن وجود دارد. نیک کردار با اشاره به آسیب ۳۱ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در زلزله اخیر استان، گفت: از این تعداد یازده هزار واحد مسکونی روستایی و پنج هزار واحد مسکونی شهری آسیب ۱۰۰ درصدی دیده اند. وی افزود: شمار واحدهای دولتی خسارت دیده اعم از مدارس، ادارت، بیمارستان ها و خسارت به تاسیسات زیربنایی شامل آب و برق نیز بسیار زیاد است.